13) Et si plurimi testes fuerint, et ad uuum conveuium ve-
nerint, sortiantur illi testes inter se, et cui sors exierit,
juret ille taliter et tlicat: .Ad testeııı sortitus sum et ad
testem me facere volo. Arlprehendat manum proximi
suiget dicat: Sic me Deus adjuvet, et illum , cujus ma-
num teneo, quoıl ego ad testem inter vos per aurem
tractus fıli de ista causa ad. veritateın díceuilam. Tune
solus juret cum sua mani: , postea donet arma sua ad sa-i
crandum, et per ea juret ipsum verbum cum uno sa-
cramentali: et si mendaciter juı-at, componat illi, cujus
oausam abstulit cum XII. Sol. et ípsam cıusam resti-
tuat, aut elefëndat se cum campione suo, si reote jum-
vit, hoc est pugua duoı-um. Cap. XVI. §. 6.

Sie Segnung ber älßaffen gefebab vom lirieiier mit
N61.“ ifßfliitiå 'Benedic Domina per invocatiouem no-
miuis tui aå manifestandum verum judicium tuum hoc
genus metalli, ut omni daemoniorum falsitate remota
veriias veri ' dícii tui fidelibus tuis manifesta fiat. Per
Domimım :iv ßbiefe ëegnnng wurbe oorgiiglitb bei ben
Qrbalien bnren ßweifamof angewenbet. - @efei›iel›ten
bes Sianrons Gt. (bauen bnrcb slbefons ron älrr. øt.
(Ballen ısıo. 1. SB. 6. 45.
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linter ben wenigen Qiegenfiánben bes Qbribateeßtes ift
bas âßerbåltniß ber ßeibeigenftbaft in biefeni Øefeße am
ausfübrliebften bebanbelt. âöauern (coloní) unb fieibe
eigene (serviyfinb gleiebbebeutenb , unb ibre âiaturalbiene
fie, fo wie bie oerfebiebenen 2lbgaben, bann bie gånglirbe
Ilbbángigteit bon ibrem áåerrn, ber fie nad) ßelieben bete
Eaufen, oertaufrlyen ober oerfrbenten tonnte, unb aueb bee
erbte, febr genau beftimmet ").

3ur äieebtsgültigteit ber ëebentungen an bie Streben,
wogu ieber freie âöaiuoarier befugt war, flårieb bas Qiefeß
bie urtunbliebe äorm ooe 15). ~ l

tñurcb biefe išorm mit ben bamit oerbunbenen äeierlidye
feiten wollte man fiel; ber ungweifelbaften ilßillensertlårung
bon Øeite bes Qiefcbentgebers berfielyern, unb ben 'Dienetn
ber befebentten Siirebe fowobl ein reebtsbefiånbiges ßeweise
mittel, als aurl; ërbuß gegen ben âßorwurf einer uner«
laubten *Berleitung oerfebaffen.

aittnrfieıμıaeı; bee ebe., gıneerregnngs., tern. uns
Staufoertrages finb bie babet eintretenben *Bergeben ober
åßerfebulbungen angefiıbrt unb berpbnt.

¶Ber feine ßraut nirbt ebeliebte, mußte ibren lieltetn

H) Cap. I. §._ 15. de colonis v_el servis ecclesiae, qualiter ser.
viant

1') - Et quicquirl rlonaverit, vilias, terram, mauoípia, vol
aliquam pecuniam, omnia quaecunque ılonaverit pro
redemprione animae suae, hoc per epistolam coufirmet
propı-ia manu. sua ipse, et testes adhibeat sex vel am-
plíus. Si volueı-it, imponat manus suaa iu epistola (W03
in ber tirtunbe bureb bie Worte »sıipularions euhniıı«
ßllägtbtüifli lb1!ti)C)/ et nomina eoruin noteutur ibi, quos
ipse rogaverit. Et tunc ipsam epístolam pouat super
altare etc. cap. I. §. 1.